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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

PIRULO Frutti 70ml
Apfelfruchteis, Orangensorbet und Erdbeerwassereis mit kakaohaltiger Fettglasur
(0,3 %).

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
FRONERI Schdéller GmbH

NESTLE SCHOELLER
4008211001096

20 mm
40 mm
160 mm
64 g
67 g
70 ml

Zutaten: Wasser, Zucker, Orangensaft aus Fruchtsaftkonzentrat (9,5 %),
Glukosesirup, Erdbeersaft aus
(1,5 %),

(Rote-Bete-Saft, Karotte), natilirliche Aromen, Verdickungsmittel

Apfelsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (8 %),

Fruchtsaftkonzentrat (2,5 %), Erdbeerpliree fdrbende Gemiisekonzentrate
(Johannisbrotkernmehl,

Kokosfett,

Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronensdure),

farbendes Saflorkonzentrat, fdrbendes Spirulinakonzentrat,
natlirliches Erdbeeraroma mit anderen natiirlichen Aromen, Farbstoffe (Carotin,
Kurkumin), natiirliches Orangenaroma, fettarmer Kakao,
(Lecithine (mit SOJA)). KANN MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE,

PISTAZIEN, MACADAMIANUSSE, MILCH UND EIER ENTHALTEN.

Sonnenblumendl, Emulgator
CASHEWNUSSE,

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse

Mandeln und Mandelerzeugnisse

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe
Farbstoffe

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

enthdlt
enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

100 g

ca. 364 kJ
ca. 86 kcal
<0,5g

ca. 0,2 g
ca. 20,0 g
ca. 16,0 g
<0,5g
<0,5g

< 0,01l g

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.03.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



